
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 84 Приморского района Санкт-Петербурга 

  

П Р И К А З  
 

от 29.08.2024          № 58/29-ОД 

 

О назначении ответственного за безопасность 

и антитеррористическую защищенность 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006г. №35-ФЗ  

«О противодействию терроризму»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за безопасность  и антитеррористическую защищенность 

территории и здания ГБДОУ детского сада №84 Приморского района Санкт-Петербурга 

заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе Кульчихину Л.К. 

2. Ответственному контролировать безопасность и антитеррористическую 

защищенность территории и здания ГБДОУ в целях предупреждения и пресечения 

возможных террористических и экстремистских проявлений и обеспечения общественной 

безопасности. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий ГБДОУ       С.В. Зенченко 

С приказом ознакомлена:     Л.К. Кульчихина 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 84 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Зенченко Светлана Валентиновна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

10.09.24 12:07 (MSK) Сертификат 6380E74286B7FFA2343384EFC5FEAAFE


